
Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

1 

 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
                                                                       

U s n e s e n í 
 

z 16. zasedání Zastupitelstva města Příbram,  
konaného dne 21. března 2016 od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram  

 
      
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny 
Omluveni: MVDr. Josef Řihák, Věra Kresslová, MUDr. Vladimír Danda – přijde později,  
Ing. Juraj Molnár – přijde později 
 
  
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení. 
     
                 
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

 
Jednání zahájil a řídil starosta Ing. Jindřich Vařeka. 
Přivítal přítomné členy   ZM,  občany,  diváky   u   monitorů   (probíhá  on-line  přenos  zasedání  ZM, 
v souladu se zákonem) a konstatoval usnášeníschopnost ZM (20 členů). 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu: Ing. Mgr. Jan Cikler 
                                                JUDr. Dagmar Říhová 
                                              
Do jednání ZM se dostavil Ing. Stříbrnský. 
Počet členů ZM 21. 
                                                                                                                                    
1. b) Schválení programu jednání 

Hlasováno o návrhu na úpravu programu. 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 
  zařazení  bodu: „Informace  pana  starosty  o  situaci  ve  Svazku  obcí  pro vodovody  
           a kanalizace“ na dnešní zasedání ZM. 
 
                                                                  hl. pro 6   proti 8 zdrž.7 
                                                                                                                                    
Návrh nebyl přijat. 
 
Hlasováno o předloženém programu 
 
Program: 
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

b) Schválení programu jednání 
c) Informace rady města 

2. Návrh plánu práce kontrolního výboru na 1. pololetí 2016 
3. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2015 do 31.12.2015 včetně plnění 

usnesení ZM za minulá období 
4. I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na 

území města Příbram pro rok 2016, návrh Komise fondu oprav a modernizace 
5. Návrh na vyhlášení II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav  

a modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016 
6. Žádost obce Třebsko o prominutí doplatku podílu na neinvestičních výdajích ZŠ, Příbram VIII, 

Školní 75 
7. Žádost o dotaci (OA a VOŠ Příbram) 
8. Žádost o dotaci (……………) 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

2 

 

9. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví 
10. Poskytnutí dotací na r. 2016 – spolkům - sborům dobrovolných hasičů na úseku požární ochrany 
11. Vyřazení nadbytečné dýchací techniky v užívání JSDHO Příbram – Březové Hory a její převod 

zájemcům z řad obcí ORP Příbram  
12. Návrh na prodej nemovitostí v ul. Březnická v Příbrami IV jako celku 
13. Návrh na revokaci usnesení ZM č. 369/2016/ZM ze dne 18.01.2016 
14. Žádost České pošty o odkoupení jednotky č. 305/101 v Příbrami VII/301-305 
15. Podklady pro rozhodování o případném převodu nástavbových bytů do vlastnictví nájemců 

v Příbrami III – Dlouhá, Milínská ul. 
16. Žádost o prodej pozemku p. č. 952/5 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné 

budově stojící na pozemcích p. č. 948/4, p. č. 951/3 a p. č. 952/5, vše k. ú. Příbram 
17. Dvě žádosti o prodej stejné části pozemku p. č. 648/6 o výměře cca 19 m

2
 z celkové výměry  

6745 m
2 
v katastrálním území Příbram  

18. Žádost o prodej pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram 
19. Žádost o projednání situace týkající se snahy o prodej zahrádky na části pozemku p. č. 4172/220 

v k. ú. Příbram z majetku města  
20. Žádost o prodej pozemku p. č. 348/1 v k. ú. Liha 
21. Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměre cca 63 m

2 
z celkové výměry 5833 m

2
 

v katastrálním území Březové Hory 
22. Záměr bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR ÚZSVM, 

Praha 
23. Nabídka na odkoupení pozemků p. č.  3069/1, p. č. 3070 a p. č. 3071 v k. ú. Příbram  
24. Žádost o prodej pozemku p. č. 222 v k. ú. Žežice 
25. Různé  
26. Diskuse, interpelace, závěr   
 
Usn. č. 403/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 
          předložený program dnešního jednání. 
 
                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.0 
                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 
 
1. c) Informace rady města 

 
 
 
 
2) Návrh plánu práce kontrolního výboru na 1. pololetí 2016 

Usn. č. 404/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  
          následující plán práce kontrolního výboru na 1. pololetí 2016: 
           1)    Kontrola všech smluv uzavřených Městem Příbram ve věci vybudování a  provozu skládky       

         TKO v oblasti Bytíz, prověrka právního a účetního stavu této skládky. 
2) Kontrola plnění ukládacích usnesení zastupitelstva města a rady města přijatých v období 

od 01.07.2015 do 31.12.2015. 
3) Kontrola dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr (§ 74 až § 77 zákona  

č. 262/2006 Sb. Zákoník práce) a kontrola dalšího pracovněprávního vztahu zaměstnanců 
ve smyslu § 34b, odst. (2) zákona č. 262/2006 Sb. Zákoník práce, uzavřených od  
01.01.2015 do 31.12.2015. 

4) Provedení kontroly vyřizování stížností a petic podaných na městský úřad v období od 
01.07.2015 do 31.12.2015. 

 
                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

3 

 

 
 
3) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2015 do 31.12.2015 včetně plnění 
usnesení ZM za minulá období 

Usn. č. 405/2016/ZM 
ZM    b e r e   n a   v ě d o m í 
          předloženou   Zprávu   o  kontrole   plnění   usnesení  ZM  Příbram  za  období   od  01.10.2015  
          do 31.12.2015 včetně plnění usnesení ZM za minulá období.      

 
                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 

 
 
4) I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na 
území města Příbram pro rok 2016, návrh Komise fondu oprav a modernizace 

Usn. č. 406/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e 

poskytnutí zápůjčky z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram  
v roce 2016 žadatelce dle zápisu z I. výběrového řízení, které se konalo dne 17.02.2016. Jedná 
se o poskytnutí jedné zápůjčky ve výši 39.215,00 Kč. 

 
                                                  hl. pro 21 proti 0 zdrž.0                                                                                                                

Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
5) Návrh na vyhlášení II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav  
a modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016 

Usn. č. 407/2016/ZM 
ZM    I.  v y h l a š u j e  
         II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace bytového     
         fondu na území města Příbram) v roce 2016. 

 
          II. s t a n o v í  
          následující podmínky výběrového řízení: 
          a) II. výběrové řízení proběhne dne 25.05.2016,            
          b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 20.05.2016, 

  c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2014, čl. 5 odst. 3, 
          d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, odboru   
              ekonomickém a na webových stránkách města Příbram www.pribram.eu. 

 
         III. u k l á d á  
         odboru  ekonomickému  předložit materiál  „II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu  
         oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram v roce 2016, návrh Komise fondu  
         oprav a modernizace“ na zasedání ZM dne 27.06.2016. 
    

                                                  hl. pro 21  proti 0 zdrž.0                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
 
6) Žádost obce Třebsko o prominutí doplatku podílu na neinvestičních výdajích ZŠ,  
Příbram VIII, Školní 75 

Usn. č. 408/2016/ZM 
ZM    s o u h l a s í  

http://www.pribram.eu/


Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

4 

 

s tím, aby obci Třebsko byl prominut doplatek částky 125.100,00 Kč, tj. 62.550,00 Kč, 
představující část podílu  obce  Třebsko  na  neinvestičních  výdajích  Základní  školy,  
Příbram VIII, Školní 75 v období leden 2009 – srpen 2010. 

          
                                                                  hl. pro 15   proti 0 zdrž.6 
                                                                 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
7) Žádost o dotaci (OA a VOŠ Příbram) 

Usn. č. 409/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3465 (oblast podpory: 
kultura) o částku 15.000,00 Kč a navýšení prvku č. 3470 (oblast podpory: zahraničí) ve 
stejné výši. 

2) poskytnutí individuální dotace pro Obchodní akademii a vyšší odbornou školu Příbram,  
Na Příkopech 104, 261 01 Příbram, ve výši 15.000,00 Kč z kap. 777 – OŠKS, prvek 3470. 

          
                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.0                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
Do jednání ZM se dostavil Ing. Molnár. 
Počet členů ZM 22. 
 
 
8) Žádost o dotaci (……………) 

Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody 
Usn. nebylo přijato 
ZM    s c h v a l u j e  

  poskytnutí   individuální   dotace ……………, dat. nar. ……………, bytem …………… 
  ve výši 10.000,00 Kč z kap. 777 – OŠKS,  prvek 3465 a 10.000,00 Kč z rezervy  
  kap. 777 – OŠKS, prvek 3105. 

 
                                                                  hl. pro 10  proti 2 zdrž.10                                                              
Návrh nebyl přijat. 

 
Hlasováno o návrhu RM 
Usn. č. 410/2016/ZM 
ZM    n e s c h v a l u j e  

  poskytnutí   individuální  dotace   ……………, dat.  nar. ……………, bytem ……………, 
   z důvodu nedostatku finančních prostředků. 

 
                                                                  hl. pro 13  proti 3 zdrž.6                                                               
Návrh byl přijat. 

 
 
9) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví 

Hlasováno no návrhu PhDr. Váchy 
Usn. č. 411/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

navýšení finančních prostředků pro žadatele: Klub Demka o 5.000,00 Kč na celkovou výši 
20.000,00 Kč.   

                                                                  hl. pro 20  proti 0 zdrž.2                                                                
Návrh byl přijat. 
 
 
 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

5 

 

Usn. č. 412/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finanční podpory v oblasti sociální pro rok 2016 formou účelové dotace  
dle upraveného návrhu. 

2) poskytnutí finanční podpory v oblasti zdravotnictví pro rok 2016 formou účelové dotace  
dle předloženého návrhu. 

3) rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci výdajů kapitoly 728 – OSVZ v souvislosti 
s poskytnutím finanční podpory dle Pravidel č. 1/2014, článku 5, Oblast sociální věci  
a zdravotnictví jednotlivým příjemcům účelové dotace dle upraveného návrhu. 
   

                                                                  hl. pro 18  proti 0 zdrž.4                                                                
Návrh byl přijat. 

 

 
Do jednání ZM se dostavil MUDr. Danda. 
Počet členů ZM 23. 

 

 
10) Poskytnutí dotací na r. 2016 – spolkům - sborům dobrovolných hasičů na úseku požární 
ochrany 

Usn. č. 413/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí dotací na r. 2016 – spolkům - sborům dobrovolných hasičů na úseku požární ochrany 
dle předloženého návrhu v příloze č. 1 z rozpočtu kapitoly 783, prvku 3161. 

 
                                                                  hl. pro 22   proti 0 zdrž.0  
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 

 

 
Hlasování bylo zpochybněno RSDr. Svobodou. 
Nové hlasování o bodu č. 10. 
Usn. č. 414/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí dotací na r. 2016 – spolkům - sborům dobrovolných hasičů na úseku požární ochrany 
dle předloženého návrhu v příloze č. 1 z rozpočtu kapitoly 783, prvku 3161. 

 
                                                                  hl. pro 23   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                                                                                                      
Návrh byl přijat. 

 

 

 
11) Vyřazení nadbytečné dýchací techniky v užívání JSDHO Příbram – Březové Hory a její 
převod zájemcům z řad obcí ORP Příbram  

Usn. č. 415/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

bezúplatný převod  zastaralého  a přebytečného  majetku – 12 ks dýchací techniky – kompletů 
SATURN (typ S5), svěřeného JSDHO Příbram – Březové Hory, obcím ORP Příbram, případně 
dalším obcím okresu Příbram, v souladu s doporučením HZS ÚO Příbram. 

       
                                                                  hl. pro 23   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                                              
Návrh byl přijat. 
 
 
           
12) Návrh na prodej nemovitostí v ul. Březnická v Příbrami IV jako celku 

Vyhlášena přestávka 15 minut. 
 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

6 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 416/2016/ZM 
ZM     s t a h u j e  

tento materiál z dnešního zasedání ZM. 
 
                                                   hl. pro 22   proti 0 zdrž.0   
                                                   nehlasoval 1                                                               

Návrh byl přijat. 

 
 
 
13) Návrh na revokaci usnesení ZM č. 369/2016/ZM ze dne 18.01.2016 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy 
Usn. č. 417/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

revokaci usnesení ZM č. 369/2016/ZM: ZM schvaluje darovat pozemky č. 446/1 o výměře  
 145 m

2
  a 446/9 o výměře 2 m

2
 v k.ú. Příbram  do vlastnictví SVJ, IČO 24767361, v Dlouhé ulici     

č.p. 102 v Příbrami III s tím, že daňová a poplatková povinnost jde k tíži obdarovaných. 
 

                                                         hl. pro 22   proti 0 zdrž.1                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy 
Usn. č. 418/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

 darovat   pozemky   č. 446/1   o   výměře   145 m
2
   a  446/9 o  výměře  2 m

2
 v k.ú.  Příbram do    

 vlastnictví   jednotlivých   vlastníků   bytů   Dlouhá   ulice   č.p. 102 v   Příbrami  III  ve výši jejich 
 spoluvlastnických podílů s tím, že daňová a poplatková povinnost jde k tíži obdarovaných. 

 
                                                         hl. pro 16   proti 3 zdrž.2 

                                                                          nehlasovali 2                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
Jednání ZM opustil Petr Větrovský. 
Počet členů ZM 22. 
 
 
 
14) Žádost České pošty o odkoupení jednotky č. 305/101 v Příbrami VII/301-305 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 419/2016/ZM 
ZM     n e s c h v a l u j e 
          prodej jednotky č. 305/101 pro Českou poštu, s. p. Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1,  
          za cenu dle znaleckého posudku. 
                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.1                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše a Ing. Vařeky 
Usn. č. 420/2016/ZM 
ZM     ž á d á 

Českou poštu, s. p., o opětovné zviditelnění pamětní desky příbramského spoluobčana 
v pobočce České pošty v Příbrami I. 
 

                                                                  hl. pro 20   proti 0 zdrž.2                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

7 

 

 
 
15) Podklady pro rozhodování o případném převodu nástavbových bytů do vlastnictví nájemců 
v Příbrami III – Dlouhá, Milínská ul. 

Vyhlášena přestávka 15 minut. 
 
Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého 
Usn. č. 421/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   
           částečnou revokaci usnesení ZM ze dne 27.04.2009: 
           usn.č.1094/2009/ZM,   usn.č.1096/2009/ZM,  usn.č.1098/2009/ZM,  usn.č.1100/2009/ZM,     
           usn.č.1102/2009/ZM týkající  se  ceny za m

2
 stávajících nástavbových bytů ve vlastnictví  

           Města Příbram.  

                    
                                                                  hl. pro 13   proti 6 zdrž.3                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého a Ing. Dvořáka 
Usn. č. 422/2016/ZM 
ZM     u k l á d á   

radě města předložit na dalším zasedání zastupitelstva města materiál, který bude obsahovat 
systém zvýhodnění dlouhodobých oprávněných nájemníků nástavbových bytů  
v Příbrami III/100-112, a který bude právně konformní s ustanovením § 38 a § 39 zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích.         

                                                                  hl. pro 13   proti 1 zdrž.8                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
 
16) Žádost o prodej pozemku p. č. 952/5 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na 
rozestavěné budově stojící na pozemcích p. č. 948/4, p. č. 951/3 a p. č. 952/5, vše k. ú. Příbram 

Usn. č. 423/2016/ZM 
ZM     I.  b e r e  n a   v ě d o m í  

prohlášení učiněné dne 08.03.2016 panem ……………, bytem …………… a paní ……………  
bytem ……………, o vzdání se předkupního práva  (z titulu vlastnictví pozemku p.č. 948/4, k.ú. 
Příbram) ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné budově stojící na 
pozemcích p.č. 952/5, p.č. 948/4 a p.č. 951/3, vše k.ú. Příbram, a to ve vztahu k odkupu tohoto 
podílu města Příbram na uvedené budově společností Cenkner family a.s., se sídlem Žežice 
150, 261 01 Příbram, IČ: 04889967, 

 
II. s c h v a l u j e  
vzdání se předkupního práva města Příbram (z titulu spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na 
rozestavěné budově stojící na pozemcích p.č. 952/5, p.č. 948/4 a p.č. 951/3, vše k.ú. Příbram) 
k pozemku p.č. 948/4, k.ú. Příbram, a to formou prohlášení jako jednostranného právního 
jednání, 

 
III. s c h v a l u j e 
prodej pozemku p.č. 952/5, o výměře 68 m

2
, k.ú. Příbram, za cenu 750,00 Kč/m

2
,  a prodej 

spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné budově stojící na pozemku p.č. 952/5 
ve vlastnictví města Příbram, na pozemku p.č. 948/4 ve vlastnictví jiného vlastníka a na 
pozemku  p.č. 951/3 ve vlastnictví jiného vlastníka, vše k.ú. Příbram, za cenu 2.326.000,00 Kč,  
a to společnosti Cenkner family a.s., se sídlem Žežice 150, 261 01 Příbram, IČ: 04889967, 
s povinností kupující uhradit náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 4.000,00 Kč. 

           
                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

8 

 

 
17) Dvě žádosti o prodej stejné části pozemku p. č. 648/6 o výměře cca 19 m

2
 z celkové výměry  

6745 m
2 
v katastrálním území Příbram  

Usn. č. 424/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   

prodej části pozemku p. č. 648/6 o výměře cca 19 m
2
 z celkové výměry 6745 m

2
 v katastrálním 

území Příbram za cenu 1.800,00 Kč/m
2
 do SJM manželů pana …………… a paní …………… 

(které byla soudem ustanovena opatrovnice – ……………, bytem ……………), oba bytem 
……………. 

  
 hl. pro 20   proti 0 zdrž.0 
                                                              nehlasovali 2                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 

 
 
 
18) Žádost o prodej pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram 

Usn. č. 425/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   

 prodej    pozemku   p. č.  2863/35  v   katastrálním   území    Příbram,  za  cenu   800,00 Kč/m
2
,   

 společnosti  FOBZ a.s., se sídlem prof. Karla Pobudy 123, 261 01 Příbram VI – Březové Hory,  
 IČO 26744881. 
 Časová  působnost  tohoto  usnesení  je  6 měsíců od oznámení usnesení zastupitelstva města   
 žadateli. 

                                                                  hl. pro 18   proti 0 zdrž.1 
                                                                  nehlasoval 3                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 
 
19) Žádost o projednání situace týkající se snahy o prodej zahrádky na části pozemku p. č. 
4172/220 v k. ú. Příbram z majetku města  

Usn. č. 426/2016/ZM 
ZM     b e r e  n a   v ě d o m í 

žádost paní ……………, nájemkyně zahrádky na části pozemku p.č. 4172/220 v k.ú. Příbram,  
o projednání situace týkající se její snahy o prodej této části pozemku z majetku města. 
 

                                                                  hl. pro 19   proti 0 zdrž.2 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 
 
20) Žádost o prodej pozemku p. č. 348/1 v k. ú. Liha 

Usn. č. 427/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   

prodej pozemku p. č. 348/1 v katastrálním území Liha, za cenu 360,00 Kč/m
2
, panu 

……………, bytem …………… s tím, že: 
- žadatel  přebírá  práva  a  povinnosti  vyplývající z nájemní smlouvy č. 381 ze dne 04.12.2007,     
  která je uzavřena mezi  Zemědělským  družstvem  se sídlem v Suchodole a  městem Příbram, 
- žadatel uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.100,00 Kč. 

 
                                                                  hl. pro 20   proti 0 zdrž.1 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

9 

 

21) Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměre cca 63 m
2 

z celkové výměry 5833 m
2
 

v katastrálním území Březové Hory 

Usn. č. 428/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   

prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře 63 m
2
 z celkové výměry 5833 m

2
 v katastrálním 

území Březové Hory (dle geometrického plánu č. 1806-170/2015 se jedná o nově vzniklé 
pozemky p. č. 602/4 o výměře 56 m

2
 a p. č. st. 2420 o výměře 7 m

2
), za cenu 987,00 Kč/m

2
, 

manželům cizího práva (MCP), jimiž jsou pan …………… a paní ……………, bytem 
……………,  s tím, že:  
-  žadatelé uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.800,00 Kč, 
- žadatelé uhradí částku za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 602/1 ve výši  
    30,00 Kč/m

2
/rok, od 01.01.2014. 

 
                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.0   
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
22) Záměr bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR ÚZSVM, 
Praha 

Usn. č. 429/2016/ZM 
ZM     I.  s c h v a l u j e   

záměr bezúplatného převodu pozemků p. č. 467/36, p. č. 1589/3, p. č. 2807/4, p. č. 2905/206, 
p. č. 2905/207, p. č. 3619/18, p. č. 4183/2, p. č. 4362/18, p. č. 4828/5, p. č. 4832/2 vše 
v katastrálním území Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram. 

 
II. n e s c h v a l u j e  
záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 3614/12 v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do 
vlastnictví města Příbram 

 
III. s o u h l a s í  
s odůvodněními veřejného zájmu, která jsou uvedena ve vyjádřeních odboru investic a rozvoje 
města čj. MeUPB 07533/2016/OIRM/OddRM/Fil ze dne 04.02.2016 a odboru správy majetku čj. 
MeUPB 09531/2016/OSM/Zd ze dne 03.02.2016, jež tvoří přílohu předloženého materiálu. 
 

                                                                  hl. pro 20   proti 0 zdrž.1 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 
 
23) Nabídka na odkoupení pozemků p. č.  3069/1, p. č. 3070 a p. č. 3071 v k. ú. Příbram  

Usn. č. 430/2016/ZM 
ZM     I.  n e s c h v a l u j e   

záměr výkupu pozemku p.č. 3069/1, k.ú. Příbram, od podílových spoluvlastnic paní ……………, 
bytem …………… a paní ……………, bytem  ……………. 
 
II. n e s c h v a l u j e  
záměr výkupu pozemku p.č. 3070, k.ú. Příbram, od podílových spoluvlastnic paní ……………, 
bytem …………… a paní ……………, bytem ……………. 
 
III. n e s c h v a l u j e 
záměr výkupu pozemku p.č. 3071, k.ú. Příbram, od podílových spoluvlastnic paní ……………, 
bytem …………… a paní ……………, bytem ……………. 
 

                                                                  hl. pro 18   proti 0 zdrž.3 



Město Příbram – ZM 21.03.2016 
 

10 

 

                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 
24) Žádost o prodej pozemku p. č. 222 v k. ú. Žežice 

Usn. č. 431/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   

prodej pozemku p.č. 222, o výměře 400 m
2
, k.ú. Žežice, do SJM  ……………, bytem 

……………, za cenu 1.100,00 Kč/m
2
. 

 
                                                                  hl. pro 15   proti 0 zdrž.6 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
25) Různé 

 
 
 
 
26) Diskuse, interpelace, závěr   

 
 

 
Zápis ověřili 

 
Ing. Mgr. Jan Cikler                    
JUDr. Dagmar Říhová 
          
 
Ing. Jindřich Vařeka,  
starosta 

 
 
Zapsala: Ivana Makošová 
Dne: 30.03.2016 
 
Ověřeno: 05.04.2016 
Vyvěšeno:05.04.2016 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


